REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT aoa
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
25.03.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Edukimit Fizik né SHFMU ’Regjep Kadrijaj *’ né Rastavic
—Vend i Lir€, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té& Ligjit t& Puné&s Nr.03/L-212 neni 8, neni
4 dhe 5 t¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

NEé bazé t&€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhézim Administrativ (MASHT) Nr. 10/2018 Pér
Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni vlerésoi se kandidatet e, poshté
shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Rendor | Nr.i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim (salla asamblesg)'*
protokollit Data Ora Vendi i testimit

1 "~ 1 07/07/21 Rijeta Haklaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

2 07/16/21 Beqir Tolaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

3 07/13/21 Berat Selmonaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t&
pércaktuara.

Késhillé Juridike: Ata t€ cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané
pérfshiré né kété listé, mund té paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, né afat prej tre ditésh nga
data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
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Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
25.03.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Teknik né SHFMU *’Isa’Boletini’’ né Isniq — Vend i Liré, gjate
procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&
UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik. :
Komisioni vlerésoi se kandidatet e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Rendor | Nr. i Emri i Kandidatit Mbaijtja e testit me shkrim (salla asamblesg)™
protokollit Data Ora Vendi i testimit

1 07/17/21 Kreshnik Brugi 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

2 07/15/21 Arsim Pajazitaj 30.03.2021 1 .09:00 DKA-Degan

3 07/05/21 Hasan Haxhnikaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

4 07/04/21 Zeqir Osmonaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

5 07/01/21 Nebih Tishukaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

Renditja nuk éshté béré né bazé t& pikézimit, por né€ listé jang ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore té
pércaktuara.

Késhillé Juridike: Ata té cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané
pérfshiré né kété listé, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, ng afat prej tre ditésh nga
data e publikimit. |
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA I)PSTWA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
25.03.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Teknik né SHMT *’Tafil Kasumaj’’ né Degan — Vend i Liré, gjaté
procedurés sé vlerésimit té aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&
UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Komisioni vlerésoi se kandidatet e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr.Rendor | Nr.i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim (salla asamblesé)™
protokollit Data Ora Vendi i testimit

1 07/18/21 Vegim Dobraj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

2 07/17/21 Sadik Boshtraj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

3 07/06/21 Vajat Dobraj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kan& plotésuar kushtet ligjore té&
pércaktuara.

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané
pérfshiré né kété listé, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, ng afat prej tre ditésh nga
data e publikimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KoSova MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
25.03.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Teknik né SHFMU *’Bajram Currri’’ né Strellc i Epérm — Vend i
Lirg, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 nenj 8, neni 4 dhe 5
t€ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

Komisioni vlerésoi se kandidatet e poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Rendor | Nr. i Emri i Kandidatit Mbaijtja e testit me shkrim (salla asamblesé)™
protokollit Data Ora Vendi i testimit

1 07/14/21 Shpend Avdimetaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

2 07/07/21 Fatmir Povataj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

3 07/02/21 Gézim Hasanmetaj 30.03.2021 09:00 DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t&
pércaktuara.

Késhillg Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané
pérfshiré né kété listé, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, né afat prej tre ditésh nga
data e publikimit.
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